
Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

obchod@prolemax.cz

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

PROLEMAX s.r.o.
Cvokařská 10
Plzeň
301 00
26342057
CZ26342057



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 16003
Rýmařov – sídlišt ě Dukelská – d ětské h řišt ě

Cena bez DPH: 958 267

Zadavatel : Město Rýmařov IČO : 00296317
náměstí Míru 230/1 DIČ : CZ00296317

79501 Rýmařov-Rýmařov

Projektant : ARBOREA Březová s.r.o. IČO : 15527379
Březová 96 DIČ : CZ15527379

76315 Slušovice

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
00 Vedlejší a ostatní náklady 1,00 64 900,00
Stavební objekt 3,00
SO 01 Zpevněné plochy 823.33.9.1 1,00 554 749,85
SO 02 Mobiliář, herní prvky 823.39.9.1 1,00 251 494,00
SO 03 Sadové úpravy 823.39.1.1 1,00 87 123,59

958 267,44

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 958 267,44
DPH 21 % 201 236,16

Celkem za stavbu s DPH 1 159 503,61

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku 
na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem 
tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových 
nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 
dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové 
ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady 
na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní 
dokumentaci apod.
        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou 
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Elektronická podoba soupisu

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve 
formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových 
stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem 
položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny 
stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



S: 16003
O: 00
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 800-0 RTS

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 800-0 RTS

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00 800-0 RTS

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00 800-0 RTS

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 800-0 RTS

Díl: ON Ostatní náklady

6 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 800-0 RTS

7 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 800-0 RTS

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Rýmařov – sídliště Dukelská – dětské hřiště
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče
25 300,00

00511 Geodetické práce

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

005121 Zařízení staveniště

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

39 600,00
00411 Příprava stavby (inženýrské práce)

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na 
přípravné činnosti.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický 
a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / 
výbušnin apod.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Strana 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00 800-0 RTS

9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 800-0 RTS

10 005231010R Revize Soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00 800-0 RTS

11 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00 800-0 RTS

12 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 800-0 RTS

13 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 800-0 RTS

14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 800-0 RTS

15 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00 800-0 RTS

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

00523 Zkoušky a revize

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

00526 Finanční náklady

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 
technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

00524 Předání a převzetí díla

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Strana 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16003 Rýmařov – sídlišt ě Dukelská – d ětské h řišt ě

Objekt : SO 01 JKSO : 823.33.9.1

Zákl. údaje SO 01

Třídník stavebních objekt823 Plochy a úpravy území

823.3 Plochy pro tělovýchovu nekryté

823.33 plochy hřišť

823.33.9 kryt z jiných materiálů

823.33.9.1 novostavba objektu

Rozsah: 254,50 m2

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební rozpočet 554 749,85 
Celkem objekt SO 01 554 749,85 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 554 749,85
DPH 21 % 116 497,47

Celkem za objekt s DPH 671 247,32

Zpevněné plochy

Rekapitulace stavebního objektu

Zpevněné plochy



S: 16003
O: SO 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 30,55500 24,80 757,76 800-1 RTS

291,00*1,05*0,10 30,55500

2 122302201R00 ...do 100 m3 m3 70,00000 297,50 20 825,00 800-1 RTS

zpevněné plochy+ drenážní jímka, patky herních prvků a mobiláře : 

100,50 100,50000

odpočet : 

-30,50 -30,50000

3 122302209R00 ...za lepivost horniny m3 70,00000 29,90 2 093,00 800-1 RTS

4 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 70,00000 30,60 2 142,00 800-1 RTS

70,00 70,00000

5 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 1 050,00000 7,10 7 455,00 800-1 RTS

celkem 25 (+15 km) : 

70,00*15 1 050,00000

6 171201201R00 ...na skládku m3 70,00000 13,90 973,00 800-1 RTS

7 174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,10000 66,70 406,87 800-1 RTS

122 12-2241 příplatek

Položkový soupis prací a dodávek
Rýmařov – sídliště Dukelská – dětské hřiště
Zpevněné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
112 931,04

121 10-11 Sejmutí ornice

nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-224 v hornině 4

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.

nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Strana 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



dopadová plocha - písek : 

jímka : 

1,00*1,00*0,50 0,50000

32,00*0,175 5,60000

8 174101102R00 ...Zásyp ruční se zhutněním m3 12,80000 221,00 2 828,80 800-1 RTS

dopadová plocha - písek : 

32,00*0,40 12,80000

9 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,00000 420,80 1 262,40 800-1 RTS

10 175101209R00 ...za prohození sypaniny m3 3,00000 162,40 487,20 800-1 RTS

11 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 254,50000 18,10 4 606,45 800-1 RTS

dopadová plocha - litá pryž : 

82,00 82,00000

dopadová plocha - písek : 

32,00 32,00000

dlažba  z kamenných odseků : 

140,50 140,50000

12 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 17,50000 292,40 5 117,00 823-1 RTS

13 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 17,50000 78,10 1 366,75 823-1 RTS

14 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 70,00000 550,00 38 500,00 800-1 RTS

15 583309990001R Písek kopaný m3 24,32000 900,00 21 888,00 SPCM RTS

32,00*0,40*1,90 24,32000

16 583315075T kamenivo přírodní těžené HDK fr.22-63 mm T 11,59000 191,70 2 221,80 Vlastní

1,00*1,00*0,50*1,90 0,95000

32,00*0,175*1,90 10,64000

Díl: 111 Případná výměna zeminy

181 10 Úprava pláně v zářezech

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu, drobné obsypy

175 10-12 Obsyp objektů

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-129 příplatek k ceně

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.

199 Poplatky za skládku

kopaný, certifikovaný pro pískoviště

21 336,40
122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

Strana 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



17 122202201R00 ...do 100 m3 m3 16,40000 105,40 1 728,56 800-1 RTS

dopadová plocha - litá pryž : 

82,00*0,20 16,40000

18 122202209R00 ...za lepivost horniny m3 16,40000 18,10 296,84 800-1 RTS

19 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 16,40000 30,60 501,84 800-1 RTS

20 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 246,00000 7,10 1 746,60 800-1 RTS

celkem 25 (+15 km) : 

16,40*15 246,00000

21 171201201R00 ...na skládku m3 16,40000 13,90 227,96 800-1 RTS

22 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 16,40000 550,00 9 020,00 800-1 RTS

23 564112120R00 ...frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm m2 82,00000 95,30 7 814,60 822-1 RTS

Díl: 27 Základy

24 275313621R00 ...z betonu C 20/25 m3 0,70700 2 167,50 1 532,42 801-1 RTS

lavice parková : 

0,26 0,26000

odpadkový koš : 

0,027 0,02700

oplocení : 

0,42 0,42000

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí

25 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 32,00000 12,10 387,20 800-2 RTS

dopadová plocha - písek : 

32,00 32,00000

výkop i pro drobné konstrukce

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

275 31-3 prostý

122 12-2231 příplatek

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.

nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

199 Poplatky za skládku

564 11-2 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

1 532,42
275 31 Beton základových patek prostý

2 119,04
289 97-1 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

Strana 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



26 69366199R Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 38,40000 45,10 1 731,84 SPCM RTS

32,00*1,20 38,40000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

27 564801111R00 ...tloušťka po zhutnění 30 mm m2 82,00000 73,90 6 059,80 822-1 RTS

dopadová plocha - litá pryž : 

fr.0-4 mm : 

82,00 82,00000

28 564851114R00 ...tloušťka po zhutnění 180 mm m2 82,00000 146,40 12 004,80 822-1 RTS

dopadová plocha - litá pryž : 

fr.0-32 mm : 

82,00 82,00000

29 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 140,50000 128,10 17 998,05 822-1 RTS

dlažba  z kamenných odseků : 

fr.0-32 mm : 

140,50 140,50000

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací

30 589151001TT1 ...Recyklovaná pryž (SBR)  tl. 2,5 cm + litá hlazená pryž (EPDM+PUR), ve vícebarevném 
provedení  tl. 1 cm - dodávka a montáž

m2 82,00000 1 400,00 114 800,00 823-1 Vlastní

31 589151001TT2 ...Grafika z celoprobarveného EPDM granulátu - dle graf. návrhu ks    1,00000 12 300,00 12 300,00 823-1 Vlastní

32 589151001TT3 ...Doprava osob a materiálu + režie ks    1,00000 7 500,00 7 500,00 823-1 Vlastní

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
33 591211111T00 Kladení kamenné dlažby, lože z kamen.tl. 10 cm, kamenná drť f.4-8 mm tl. do 10 cm + prosypání 

spár
m2 140,50000 316,20 44 426,10 Vlastní

dlažba  z kamenných odseků : 

140,50 140,50000

34 58380120T Kamenná dlažba – kamenné odseky tl. 4 – 8 cm m2    144,71500 425,00 61 503,88 Vlastní

140,50*1,03 144,71500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

35 916261111RT1 ...z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 
12/15

m 288,00000 269,00 77 472,00 822-1 RTS

dvouřádek : 

95,00*2 190,00000

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

36 062,65
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

134 600,00
589 11 Kryt ploch pro tělovýchovu

589 11-1 z plastových dílců

105 929,98

vč.dovozu

87 197,70
916 .. Osazení silniční obruby z dlažebních kostek

916 ..-1 včetně dodávky dlažebních kostek

Strana 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



jednořádek : 

98,00 98,00000

36 917862111RT8 ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15, rozměru 
1000/150/300 mm

m 21,00000 384,20 8 068,20 822-1 RTS

dopadová plocha - písek : 

21,00 21,00000

37 970251150T00 řezání žulové kostky, hloubka řezu do 150 mm m 1,00000 1 657,50 1 657,50 Vlastní

řezání u plotových sloupků : 

1,00 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

38 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu t 373,52556 142,00 53 040,63 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12,15,16,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : 

Součet: : 373.52556 373,52560

998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

vodorovně do 200 m

917 71 Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

917 71-1 včetně dodávky betonovéího obrubníku

půlený

53 040,63

Strana 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16003 Rýmařov – sídlišt ě Dukelská – d ětské h řišt ě

Objekt : SO 02 JKSO : 823.39.9.1

Zákl. údaje SO 02

Třídník stavebních objekt823 Plochy a úpravy území

823.3 Plochy pro tělovýchovu nekryté

823.39 plochy pro tělovýchovu nekryté ostatní

823.39.9 kryt z jiných materiálů

823.39.9.1 novostavba objektu

Rozsah: 10,00 ks    

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební rozpočet 251 494,00 
Celkem objekt SO 02 251 494,00 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 251 494,00
DPH 21 % 52 813,74

Celkem za objekt s DPH 304 307,74

Mobiliá ř, herní prvky

Rekapitulace stavebního objektu

Mobiliá ř, herní prvky



S: 16003
O: SO 02
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 01 Herní prvky, mobiliář

1 001 HP1 Nerez otáčedlo "Tanečník" dodávka kus 1,00000 33 660,00 33 660,00 Vlastní

2 002 HP1 Nerez otáčedlo "Tanečník" montáž vč. beton.patek kus 1,00000 6 732,00 6 732,00 Vlastní

3 003 HP2 Nerez otáčedlo "Tanečnice" dodávka kus 1,00000 35 970,00 35 970,00 Vlastní

4 004 HP2 Nerez otáčedlo "Tanečnice" montáž vč. beton. patek kus 1,00000 7 194,00 7 194,00 Vlastní

5 005 HP3 Šplhací souprava šestiboká dodávka kus 1,00000 36 410,00 36 410,00 Vlastní

6 006 HP3 Šplhací souprava šestiboká montáž vč. beton. patek kus 1,00000 7 282,00 7 282,00 Vlastní

7 007 HP4 Malý lanový park dodávka kus 1,00000 28 160,00 28 160,00 Vlastní

8 008 HP4 Malý lanový park montáž vč. beton. patek kus 1,00000 5 632,00 5 632,00 Vlastní

9 009 Doprava herních prvků (položka 1 - 8) soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní

10 010 Oplocení pozink. z ocel. trubek a svař. pletiva v. 0,80 m vč. 2 branek - dodávka + montáž + 
doprava

m 5,00000 1 300,00 6 500,00 Vlastní

11 011 Lavice parková s opěradlem montáž kus 5,00000 7 488,00 37 440,00 Vlastní

12 012 Odpadkový koš dodávka kus 1,00000 3 770,00 3 770,00 Vlastní

13 013 Odpadkový koš montáž kus 1,00000 754,00 754,00 Vlastní

14 014 Doprava prvků mobiliáře (položka 10 - 13) soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní

15 010 Oplocení pozink. z ocel. trubek a svař. pletiva v. 0,80 m vč. 2 branek - dodávka + montáž + 
doprava

m 21,30000 1 300,00 27 690,00 Vlastní

251 494,00

Položkový soupis prací a dodávek
Rýmařov – sídliště Dukelská – dětské hřiště
Mobiliář, herní prvky
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

Strana 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16003 Rýmařov – sídlišt ě Dukelská – d ětské h řišt ě

Objekt : SO 03 JKSO : 823.39.1.1

Zákl. údaje SO 03

Třídník stavebních objekt823 Plochy a úpravy území

823.3 Plochy pro tělovýchovu nekryté

823.39 plochy pro tělovýchovu nekryté ostatní

823.39.1 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

823.39.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 494,00 m2

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební rozpočet 87 123,59 
Celkem objekt SO 03 87 123,59 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 87 123,59
DPH 21 % 18 295,95

Celkem za objekt s DPH 105 419,54

Sadové úpravy

Rekapitulace stavebního objektu

Sadové úpravy



S: 16003
O: SO 03
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: I. Příprava, humusování

1 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 518,00000 1,50 777,00 823-1 RTS

2 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 30,50000 130,10 3 968,05 800-1 RTS

3 162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 30,50000 29,50 899,75 800-1 RTS

4 181301101R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 75,00000 22,40 1 680,00 800-1 RTS

5 182303111R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině m2 518,00000 17,00 8 806,00 823-1 RTS

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 518,00000 17,30 8 961,40 823-1 RTS

Díl: II. Výsadba keřů

7 183205113R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 4 m2 24,00000 13,50 324,00 823-1 RTS

8 457971111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 24,00000 42,00 1 008,00 832-1 RTS

9 457979113R00 Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 10 skob/10 m2 m2 24,00000 12,20 292,80 832-1 RTS

25 092,20

Položkový soupis prací a dodávek
Rýmařov – sídliště Dukelská – dětské hřiště
Sadové úpravy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 30-31 Doplnění ornice

Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně

182 00-11 Plošná úprava terénu

11 864,22
183 20-51 Založení záhonu

Založení záhonu pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

457 97 Zřízení vrstvy z geotextilie

s přesahem, bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje

183 10-12 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině

Strana 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



10 183101212R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 kus 120,00000 47,50 5 700,00 823-1 RTS

11 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 120,00000 31,70 3 804,00 823-1 RTS

12 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 24,00000 24,50 588,00 823-1 RTS

13 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,60000 245,70 147,42 823-1 RTS

Díl: III. Založení trávníků

14 183403112R00 Obdělání půdy oráním do 20 cm v rovině m2 988,00000 1,60 1 580,80 823-1 RTS

15 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 988,00000 0,60 592,80 823-1 RTS

16 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 988,00000 2,40 2 371,20 823-1 RTS

17 181114711R00 Odstranění kamene sebráním do 15 kg m3 2,00000 220,20 440,40 823-1 RTS

18 979082213R00 ...do 1 km t 3,00000 156,00 468,00 822-1 RTS

19 979082219T00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (3x24 km) t 72,00000 108,00 7 776,00 Vlastní

20 979089999T00 Poplatek za skládkování t 3,00000 360,00 1 080,00 Vlastní

21 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 988,00000 0,80 790,40 823-1 RTS

22 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 988,00000 2,40 2 371,20 823-1 RTS

23 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,01500 4 114,00 61,71 823-1 RTS

24 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 494,00000 12,60 6 224,40 823-1 RTS

25 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 988,00000 0,30 296,40 823-1 RTS

26 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 494,00000 2,60 1 284,40 823-1 RTS

Díl: IV. Rostlinný materiál
27 Pol__27 Keře listnaté nízké a půdopokryvné: Ribes alpinum 20-40, K kus 120,00000 84,00 10 080,00 Vlastní

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 
do 20 km a se složením

184 10-21 Výsadba dřevin s balem

Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím

184 92-10 Mulčování

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením

185 80-31 Ošetření trávníku

25 337,71
183 40-3 Obdělávání půdy

181 11 Odstranění kamene

Odstranění kamene z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

183 40-3 Obdělávání půdy

185 80-21 Hnojení

Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

183 40-3 Obdělávání půdy

Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením

10 080,00

Strana 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: V. Ostatní materiál
28 Pol__28 drátěná skoba pr. 6  x 300 mm (24*3) kus 72,00000 12,00 864,00 Vlastní

29 Pol__29 mulčovací textilie 50g/m2 vč. překryvu a prořezu (24*1,2) m2 29,00000 8,40 243,60 Vlastní

30 Pol__30 plné hnojivo tablet. (120*1) ks 120,00000 60,00 7 200,00 Vlastní

31 Pol__31 totální systémový herbicid (0,0015*518) l 0,80000 373,20 298,56 Vlastní

32 Pol__32 pěstební substrát pro výměnu k rostlinám (120*0,001) m3 0,12000 1 200,00 144,00 Vlastní

33 Pol__33 kůra drcená (24*0,08) m3 2,00000 1 284,00 2 568,00 Vlastní

34 Pol__34 plné hnojivo (30g/m2) (494*0,03) kg 14,80000 26,90 398,12 Vlastní

35 Pol__35 travní směs zátěžová (30g/m2) kg 14,80000 118,60 1 755,28 Vlastní

Díl: VI. Přesun hmot

36 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,96600 650,00 1 277,90 823-1 RTS

13 471,56

1 277,90
998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Strana 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


